Analisi che, diffondendo un testo inedito nella sua integrita ("), tenti ul-
teriori accostamenti per la conoscenza del territorio in prospettive di pit am-
pio respiro.

’f amfow'mrmw
e;JZf;u By i Mmsw

et %ffwf"/ A5 ot jhnstor

Colv

Aobi: g sdaci,;
qm/d%«
4“/&3""‘{#&{;“{ (“"“#-

et M Anno chimt, S et . ;
ff?wnéfdu@')/ N

Inizio del Transumptum, f. 99 del manoscritto di B. Provenzani

Salvatore Corso

I

Transumptum Privilegij concessionis terrarum/ ecclesia-
rum Sanctorum omnium, et Andreae extra/ menia Civita-
tis Montis Sancti Iuliani et Sanctorum/ Placidi, et Blasij
per felicem recordationem quondam Serenissimi/ Domini
regis Guglielmi Boni in Anno 1167/ quae Ecclesia Sancto-
rum Placidi et Blasij hodie est/ effecta conventualis Sancti
Francisci de Paula in/ territorio huius Civitatis Montis./

In nomine Domini nostri Amen. Anno Incarnationis Dominicae mille-/
simo quadringentesimo secundo, mensis Martij primo die mensis eius-/
dem primae Indicionis regnante Serenissimo Domino Domino nostro
Rege Al-/ phonso Dei gratia Illustrissimo Rege Aragonum, Siciliae, Va-
lentiae, Maio-/ ricarum, Sardiniae, et Corsicae, Comite Barchinone,
Duce/ Athenarum, et Neopatriae, ac etiam Comite Rossilionis, regimi-
nis/ vero eius anno trigesimo septimo salutem Amen./

Nos dominus Iacobus de Orlandino legum doctor, Iudex Trapani// Ia-
cobus de Cangia guerra de Trapano, regia authoritate a flu-/mine Salso
citra Notarius publicus et testes subscripti ad haec/ vocati specialiter, et
rogati presenti scripto publico notum facimus et testamur, quod nuper
ad nostram adhiens presentiam Honorabilis Iuli-/anus de Brancato civis
civitatis Panhormi Procurator con-/stitutus ad haec, et alia Reverendis-
simi in Christo Patris Ioannis Mad-/dalenae Abbatis Monasterij Sanctae
Mariae de Fossa nova ordinis/ Cassinensis, ut nobis constat, et vidimus
contineri tenore/ dictae procurationis factae manu Matthei de ingueyo
notario publico/ Apostolica, et Imperiali authoritate notarij nobis pre-
sentavit et ostensit/ et publicari fecit quoddam Privilegium olim tem-
poribus/ retrohactis concessum Monasterio Sanctae Mariae Adriani de
Fossa/ nova per quondam Serenissimum Dominum Regem Gugliel-
mum/ bonum continentiae subsequentis, et propterea nos praedictos/
Tudicem, et notarium requisivit, et requirit authoritate nostra/ in hac
parte officium implorando, ut praedictum privilegium/ in formam pu-
blicam ponere, et transtuere deberemus et/ de eodem privilegio tran-
sumptum facere ad cautelam in/ futurum dicti Monasterij Sanctae Ma-
riae, et eius procuratoris,/ et quorum interest quoties opus fuerit, et fi-
dem facien-/ dam apud omnes dictum privilegium vidimus, legimus, et/
discussimus diligenter omni prorsus vitio, et suspicione/ carere, non vi-
ciato, non cancellato in aliqua eius parte/ per quod intentio fuit intellec-
tus in aliquo prorsus mutaretur./ Nos vero annuentes petitionem, et re-
quisitionem dicti Procuratoris/ qui supra nomine fore instas, et conso-
nas racionis; cum iusta petentibus/ non sit denegandus iudicialis assen-
sus; idcirco, ad requisitionem// et petitionem ipsius procuratoris et ad
cautelam dicti Monasterij, et/ fidem plenariam ubique faciendam quo-
ties opus fuerit supra-/dictum Privilegium transumi fecimus, et in pre-
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sentem forman publicam/ redigi fiducialiter, et transtuli de verbo ad
verbum prout iacet/ per manus mei praedicti notarij, et nihil tamen per
nos in eo, de eo,/vel ex eo actrito, mutato, seu etiam diminuto per quod
eorum/ intentio fuit intellectus in aliquo mutaretur: nostra prius in iis/
iudiciaria authoritate legitima interposita, quod quidem privilegium/ ta-
lis est videlicet./